Requerente: Antonio Mendes Oliveira; Requerido: Boa Vista Energia S/A => FINAL DE SENTENÇA: (...) Pelo exposto, julgo 
procedente o pedido para condenar a ré Boa Vista Energia S/A a se abster de cobrar de Antônio Mendes Oliveira a importância de 
R$ 2.617,91 (dois mil seiscentos e dezessete reais e noventa e um centavos), bem como a se abster de suspender o fornecimento de 
energia elétrica à residência do autor com fundamento nos fatos objetos da presente lide, sob pena de aplicação de multa no valor 
do pedido, e consequentemente julgo extinto o processo com apreciação do mérito, nos termos do art.